
ZARZĄDZENIE NR  147 /2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 23 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcja  w sprawie udzielenia ulg w spłacie zobowiązań 

podatkowych oraz umarzania zaległości podatkowych   oraz    Instrukcja ewidencji i poboru 

podatków                                                                     

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1 634 ze zm.) , art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości             

(Dz. U. 2021 poz. 217 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 

2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 208, poz. 1375 ze zm. ), zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

 Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie : 

1) Instrukcja ewidencji i poboru podatków  w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie , 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Instrukcję w sprawie udzielenia ulg w spłacie zobowiązań podatkowych oraz umarzania 

zaległości podatkowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie,  stanowiącą załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje merytorycznie właściwych pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie z tytułu powierzonych obowiązków do zapoznania się z treścią instrukcji oraz 

przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowieniu. 

 

§ 3. 

 Traci moc Zrządzenie nr 203/2005 Burmistrza Ćmielowa z dnia 30 grudnia 2005 roku  

Załącznik Nr 3 i 4 w sprawie instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat oraz udzielenia 

ulg w spłacie zobowiązań podatkowych i umarzania zaległości w Urzędzie Miasta i Gminy              

w Ćmielowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


